ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’
DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritét contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, zmpegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai gensi deghi articoli 45 e 46 del
Regolamento di Contabilita, & esecutiva. e, ; fg

11 Respoﬁlsabﬂe»d%ls”rw io f nan21ar10
{ |

KW/;EEQJEV wﬁwju

tH ¥
W

L

- /
BN oy P g
Allumiere, g"f} ‘ f‘éf’f FPNA:

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

e

SETTORE AMMINISTRATIVO

NOTE:

ATTON® _ 23 | OGGETTO: Liquidazione spese per macinazione grano e confezionamento farina e pasta
| senatore cappelii. Ditta Sole Etrusco

|
DEL 28 OTTOBRE 2019

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

, , -9 NOV 2019 — . P
partire dal giorno per 15 giornt consecutivi, con protocollo n° ifid)  alla
categoria % S = .
Allumiere, li ____~8 NOV 201

File:A(determinadeterminazione1.doc

IL SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Vista la propria determina n. 17 del 11.12.2018 con la quale I’Ente, in occasione della festa d’autunno 2018,
sperimentava la macinazione, la molitura, il confezionamento della farina e la trasformazione in pasta del
proprio prodotto grano duro senatore cappelli;

Considerato che il prodotto ha avuto un buon successo con richieste da parte di utenti e rivenditori locali;
Ritenuto continuare 1’esperimento;

Che la societa “Sole Etrusco” Cooperativa di Cerveteri si & resa disponibile alla lavorazione e
all’impacchettamento della farina e della pasta derivante dalla lavorazione del grano senatore cappelli;

Vista la fattura n. 187 del 11.10.2019 di € 371,48 per servizio macinazione grano e confezionamento farina e
pasta,

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato;

Ritenuta la regolarita della fornitura e della nota presentata;

Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con D.C. 12 del 18.07.2019;

Vista la D.A. n. 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il PEG 2019;

Vista la legge 168/17,

Visto lo statuto e if regolamento di contabilita vigenti:

DETERMINA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta Sole Firusco di Cerveteri la somma di € 371,48

Di prelevare detto importo dal cap. 40005/00 Servizi conto terzi partite di giro bilancio provvisorio 2019,
Di accreditare detta somma sul conto corrente dedicato IBAN: IT3980832739030000000009103.--

IL RESPONSABILE ‘DEL SETTORE
Dot’i Lufgl Artebam




